
Zarządzenie nr 12/2024 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 11.04.2024 r. 
 

w sprawie zmiany przewodniczącego Kierunkowej Rady Programowej  

oraz powołania członka stałego Rady dla kierunku Administracja 
 

 

Na podstawie  § 28 ust. 1 pkt 1 Statutu ANS w Wałczu oraz § 6 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacji 

Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Akademii Nauk Stosowanych 

w Wałczu, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 45/2022 Rektora ANS  

w Wałczu z dnia 15.11.2022 r., zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Odwołuję dra Tomasza Knepkę z funkcji przewodniczącego Kierunkowej Rady Programowej 

oraz kierunkowego koordynatora ESTS kierunku Administracja.  

 

§ 2 

Powołuję dra Adama Sokołowskiego na  przewodniczącego Kierunkowej Rady Programowej 

oraz kierunkowego koordynatora ESTS kierunku Administracja. 

 

§ 3 

Powołuję dra Piotra Kaczmarka na miejsce stałego członka Kierunkowej Rady Programowej 

kierunku Administracja zajmowane dotychczas przez dra Adama Sokołowskiego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisu.  

 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych  

w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni                                                           
 

 

 
 


